
  

 
 

 

Codice progetto 10.2.2A-FSEPON -SI-2018-587  
Progetto CUP:G27I18000880007 

Prot.926/06-02 

Del 20/02/2019 
  

All’ ALBO PRETORIO 
Al sito sezione PONFSE 

 

 
Oggetto: Istituzione della commissione valutazione candidature dei tutor e degli 

esperti interni per il progetto PON FSE di cui alla Nota MIUR Prot.  n.  
AOODGEFID/25485  del 18/09/2018  

                        Titolo progetto “Divertiamoci muovendoci”   
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’avviso del MIUR Direzione generale per gli interventi in materia di edilizia scolastica, per 
la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e per l’innovazione digitale, Avviso pubblico Prot. 
1047 del 05/02/2018  
– “Potenziamento del progetto nazionale “Sport di Classe” per la scuola primaria. Asse I – 
Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE), Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.2. sottoazione 
10.2.2A “Competenze di base”. 
 
VISTA la nota del MIUR Dipartimento generale per gli interventi in materia di edilizia scolastica, 
per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e per l’innovazione digitale, Prot. n. 
AOODGEFID/25485 del 18/09/2018con la quale è stata comunicata la formale autorizzazione 
all’avvio delle azioni e l’inizio dell’ammissibilità della spesa; 
 
VISTO il Decreto Prot. n.5587/06-02 del 5/11/2018, concernente l’assunzione in bilancio dei 
finanziamenti relativi al Progetto PON FSE 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-587; 

 

 “Per la scuola – Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020  

Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001  

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico Prot. 1047 del 05/02/2018 – “Potenziamento del progetto 

nazionale “Sport di Classe” per la scuola primaria. Asse I – Istruzio ne – Fondo Sociale Europeo (FSE), 
Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.2. sottoazione 10.2.2A “ Competenze di base”. 

  
  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “F. D’AMICO” 
Via Soldato Pitino s. n. - 96019 Rosolini (SR) 

Tel. Presidenza 0931502752 - Dsga 0931855230 -  Segreteria e Fax 0931856582 
 email:sric85100a@istruzione.it  - PEC: sric85100a@pec.istruzione.it 

Sito web: www.damicorosolini.gov.it 
C.F. 83000810891 

           
 

mailto:sric85100a@pec.istruzione.it
http://www.damicorosolini.gov.it/


VISTA la Delibera del Collegio dei Docenti n.7 del 30/10/2018 relativa alla proposta di 

inserimento del progetto nel PTOF; 

 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto N.7 del 06/11/2018 relativa all’inserimento del 

progetto nel PTOF; 

 

VISTO il proprio Regolamento per la disciplina degli incarichi al Personale interno ed esperti 
esterni approvato dal Consiglio di Istituto; 

 
VISTI gli avvisi prott. n. 924/06-02 del 20/02/2019 e n. 735/06-02 del 13/02/2019 per 
l’individuazione rispettivamente dei tutor e dell’esperto interno la cui scadenza per la presentazione 
delle domande era stabilita rispettivamente per il 27/02/2019 per il 21/02/2019 alle ore 12.00; 
  
CONSIDERATA la necessità di procedere alla valutazione dei curricula dei docenti che hanno 
presentato domanda per il conferimento degli incarichi come tutor e come esperti; 
 
VISTE le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 
2014-2020; 

 

D E C R E T A 
 
E’ istituita la commissione per la valutazione delle candidature di tutor ed esperti interni per il 
modulo del Progetto PON FSE Codice progetto 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-587 come di seguito 
indicato: 

 

COGNOME E NOME QUALIFICA Ruolo 
   

INGALLINA MARIA CHIARA Dirigente Scolastico Presidente della commissione 
   

ROCCASALVO MARIA Sostituto Direttore Sga  Componente con il ruolo di 
      segretario 
   

TROMBATORE SAVERIA docente Componente 
   

 

La commissione è convocata giorno 21/02/2019 alle ore 17,30 per procedere alla valutazione delle 
candidature. 
 
Il presente atto è pubblicato all’Albo Pretorio dell’Istituto e sul sito web dell’Istituto 
www.damicorosolini.gov.it 
 
 
 

 

                                                                                    Il dirigente scolastico  
                                                                          Dott.ssa Maria Chiara Ingallina* 
*Documento firmato digitalmente 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

 
Questo documento è firmato digitalmente e ha lo stesso valore legale dell’equivalente documento cartaceo firmato autografo. Tale documento perde ogni valore legale quando viene 
stampato, pertanto, nel caso fosse necessario inoltrare il documento ad un altro destinatario, è necessario copiarlo su supporto informatico oppure inviarlo per posta elettronica. 


		2019-02-28T10:28:41+0100




